РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Соктуй-Милозанское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Соктуй-Милозан
от  «25»  марта  2022 г.                                                                            № 9

О добавлении адреса  сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

в систему ФИАС (Федеральная Информационная Адресная Система)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Администрация  сельского  поселения «Соктуй-Милозанское»
постановляет:
   1. Внести в систему ФИАС сведения о следующих адресах сельского поселения «Соктуй-Милозанское»:

   1. Россия, Забайкальский край, муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», сельское поселение «Соктуй-Милозанское», село Соктуй-Милозан, улица Советская дом 1.
 Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
  Глава сельского поселения

             П.Ю. Кузнецова
  «Соктуй-Милозанское»